
Uzávěrkové výkazy
1

16.02.2022

Strana:
01.01.2021 31.12.2021-Za období:

Los Vesinos, z.s.
Hrachoviska 12/2

783 35 Olomouc - Chomoutov

Ze dne:

Majetek
Nehmotný investiční majetek
Hmotný investiční majetek
Zásoby
Pohledávky
Peníze a ceniny
Bankovní účty
Majetkové cenné papíry a vklady
Ostatní finanční majetek
Opravné položky k nabytému majetku (aktivní)

SOUČET MAJETKU (ř. 1 až 12)

Kontrolní číslo (ř. 1 až 13) 

01
02
03
07
08
09
10
11
12

13
99

Závazky
Rezervy
Závazky
Úvěry
Opravné položky k nabytému majetku (pasivní)

SOUČET ZÁVAZKŮ (ř. 14 až 17)
Jmění podnikatele (ř. 13 - ř. 18)
Kontrolní číslo (ř. 14 až 19)

14
15
16
17

18
19
20

14 017 14 017

2 723 1 053
99 659 3 150

116 399 18 220
232 798 36 440

116 399 18 220

řádek

řádek

Na začátku období Na konci období

Na začátku období Na konci období

Výkaz o majetku a závazcích

Prodej zboží
Prodej výrobků a služeb
Ostatní
Uzávěrková úprava příjmů

PŘÍJMY CELKEM (ř. 1 až 4)
Kontrolní číslo (ř. 1 až 5)

01
02
03
04

05
99

121 844

135 294
270 588

156 091Nákup materiálu
Nákup zboží
Mzdy
Platby pojistného
Provozní režie
Uzávěrková úprava výdajů

VÝDAJE CELKEM (ř. 5 až 9)
Rozdíl příjmů a výdajů (ř. 5 - ř. 12)
Kontrolní číslo (ř. 6 až 13)

06
07
08
09
10
11

12
13
99

9 650

87 732

388 767

253 473
- 118 179

Příjmy

Výdaje

řádek Za sledované období

řádek Za sledované období

Výkaz příjmů a výdajů

Vypracoval(a): ..................................................................................

13 450

dle § 8
dle § 9
dle § 10

Příjmy Výdaje Zisk


